parentes suos, et ostendit eis cartam ipsam. Qui ualde gauisi , accenderunt ignem

copiosum, et accipientes singuli partes de ipsa cartula scindentesque eas, lae-

tanter proiecerunt in ipsum ignem. Ignis vero accumulatus, iudicio dei concre-

mauit ipsum omne castellum. Deinde pro hoc quidam eorum cognoscentes se

male egisse, poenitentia ducti et in hoc monasterio conuersati, reddiderunt

partes suas , sicut fecit transmundus qui se ipsum cum filio suo odemundo

optulit in hoc monasterio. Octauianus etiam quando concessit medietatem ca-

stri caminatae in hoc monasterio confirmauit partem eiusdem castelli et ipsius

pertinentiae totam sortem praedicti teutonis .

Item massarus et boninus filii suprascripti teutonis, et teuto et transmundus

filii gizonis , et atto et ilperinus et azolinus, pro redemptione animae suae dede-

runt in hoc monasterio et domno berardo abbati ecclesiam sancti thomae apostoli,

et ipsum castellum qui uocatur bibarus, cum omni sua pertinentia intus et foris.

Actum anno dominicae incarnationis millesimo lxxvij , mense februario, indi-

ctione iiij . Testes iohannes macellarus, pizo, petrus de azone fure. Ipsamque

cartulam rogatus iohannes iudex scripsit .

i Fol. mccxv, r.°

T

DOCUMENTO 1299.

intorno al castello Bi-

nastero del castello me-

Breve memoratorio

desimo e della chiesa

di S. Tommaso .

DOCUMENTO 1300 .

Data incerta.

I Cannensi refutano

Moricone.

IBI, domne Berarde humilis abba monasterii sanctae dei genitricis MARIAE

farfensis, et tuis successoribus nos cannenses uiri facimus refutationem

et firmamentum de monte morrecone, quem in sorte tua damus pro al Monastero il monte

portione de catino et de luco et de omnibus terris catinensis portionis,

quantae tibi in sorte exeunt, cum oliuetis , uinetis, ceterisque arboribus et do-

mibus ac habitatoribus suis, et neque per nos neque per ullam a nobis submissam

personam erimus in facto aut consilio ut tu habeas ullam molestiam nec in uita

nec in membris, et omnem litem et querimonium tibi refutamus quomodocumque

contra te insurgere poterimus per nos et per nostros adiutores, si taliter obser-

uaueris sicut ad praesens iurare facis tuis hominibus.

k Fol. mccxv, r.º

B

REUE recordationis et refutationis facio ego teudinus filius benedicti

iudicis in domo sanctae MARIAE de terra quam habeo per scriptum ab

eadem domo, tantum ut eam teneam diebus uitae meae et uxoris meae

miccinae, post obitum uero nostrum redeat in eandem domum. Vi-

delicet de uno casale ad sanctum philippum, qui quondam fuit adae de urso per